UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE BIOMATERIAIS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão responsável pela condução do processo para eleição do

coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais da

Universidade Federal de Lavras, designada pela Portaria PPGBIOMAT Nº 01, de 14

de maio de 2021, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Homologar o resultado final com a eleição do candidato Gustavo

Henrique Denzin Tonoli para coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Biomateriais - PPGBIOMAT/UFLA no período de 2021-2025.

Lavras, 28 de maio de 2021.

DIEGO ALVARENGA BOTREL

Presidente da comissão